
  
ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERO 2012 M. RUGSĖJO 17 D. 
POTVARKIO NR. V1-64 „D ĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO NOMINACIJ Ų „MET Ų 

MOKYTOJAS“ PAKEITIMO“ 

2014 m. rugsėjo 10 d. Nr. V1-76 

Švenčionys 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi: 
1. T v i r t i n u Švenčionių rajono nominacijų „Metų mokytojas“ suteikimo nuostatus nauja 

redakcija (pridedama). 
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Švenčionių rajono savivaldybės mero 2012 m. rugsėjo 

17 d. potvarkį Nr.V1-64 „Dėl Švenčionių rajono nominacijų „Metų mokytojas“ pakeitimo“. 
 
 
Savivaldybės meras Vytautas Vigelis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     PATVIRTINTA 
     Švenčionių rajono savivaldybės 
     mero 2014 m. rugsėjo    d. 
     potvarkiu Nr. V1- 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO NOMINACIJ Ų „MET Ų MOKYTOJAS“ SUTEIKIMO 
NUOSTATAI 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Švenčionių rajono nominacijų „Metų mokytojas“ suteikimo nuostatai reglamentuoja 

Švenčionių rajono nominacijų „Metų mokytojas“ suteikimo atrankos kriterijus ir suteikimo tvarką. 
2. Nominacijų teikimo tikslas – įvertinti rajono bendrojo ugdymo mokyklų, meno mokyklų, 

ikimokyklinių įstaigų mokytojų (auklėtojų) veiklos rezultatus įgyvendinant švietimo reformą ir 
skatinti juos kūrybinei veiklai. 

3. Nominacijos teikiamos rajono švietimo įstaigų mokytojams už nuopelnus jų praktinėje 
veikloje, mokinių pasiekimus, reikšmingiausius darbus pedagogikos srityje, indėlį į švietimo 
reformos įgyvendinimą, bendražmogiškųjų ir pilietinių vertybių ugdymą. 

4. Kasmet nominacijos „Metų mokytojas“ suteikiamos 1-3 mokytojams.  
 

II. KANDIDAT Ų ATRANKOS KRITERIJAI 
 
 5. Kandidatams taikomi atrankos kriterijai: 

5.1. mokytojo praktinės veiklos rodikliai: mokytojo ir jo ugdomų mokinių pasiekimai ir 
pažanga (egzaminų, olimpiadų, konkursų, parodų, varžybų ir kiti sėkmingo mokymosi rezultatai); 

5.2. mokytojo mokymo metodiniai darbai (vadovėliai, ugdymo programos, mokymo priemonės 
ir kt.), kvalifikacijos tobulinimo renginiai, autentiškos patirties sklaida, dalyvavimas rajoniniuose, 
nacionaliniuose ir tarptautiniuose projektuose; 

5.3. aktyvus ir kūrybiškas darbas švietimo įstaigoje, svarbus mokytojo vaidmuo diegiant 
dalykines ir metodines inovacijas; 

5.4. pilietiškumo, tautinio sąmoningumo, kitų bendražmogiškųjų vertybių diegimas kuriant 
atvirą mokyklą, ugdytiniams sudarant lygias mokymosi ir socialines pedagogines sąlygas; 

5.5. aktyvus dalyvavimas rajono, šalies pedagoginėje ir visuomeninėje, eksperimentinėje ir 
mokslo tiriamojoje veikloje (draugijų veikla, asociacijos, ekspertų komisijos, konferencijos, 
konsultacijos, straipsniai leidiniuose ir periodinėje spaudoje ir kt.). 

 
III. KANDIDAT Ų ATRANKA 

 
6. Kandidatų rekomendacijos pagal nustatytą formą (priedas) pateikiamos rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto skyriui iki kiekvienų metų rugsėjo 28 d.  
7. Kandidatų atranką, vadovaudamasi šių nuostatų II skyriuje įvardintais kriterijais, vykdo 

rajono savivaldybės mero potvarkiu sudaryta komisija. 
 

IV. NOMINACIJ Ų „MET Ų MOKYTOJAS“ SUTEIKIMO TVARKA 
 
8. Nominacijas suteikia Švenčionių rajono savivaldybės meras. 
9. Nominacijos teikiamos kiekvienais metais Tarptautinės mokytojų dienos proga. 
 
 

__________________________ 
 
 



Švenčionių rajono nominacijų 
„Metų mokytojas“ suteikimo 
nuostatų priedas 

 ............................................................................................................................................................  

Švietimo įstaigos pavadinimas 

REKOMENDACIJA ŠVEN ČIONI Ų RAJONO NOMINACIJAI „MET Ų MOKYTOJAS“  

201     m. d. 

Vardas, pavardė  ...................................................................................................................  

Darbovietė, pareigos ..............................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  

Gimimo data ir vieta  .............................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  

Kandidato charakteristika  .....................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  

Kandidato veiklos aprašas pagal Švenčionių rajono nominacijų „Metų mokytojas“ suteikimo 
nuostatų II skyriuje patvirtintus kandidatų atrankos 5.1. – 5.5 kriterijus:  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ...............................................................................................................................................................  
 ____________________________   __________________   __________________  
(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 
  


